РОСИИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫЗЫЛ – УРУПСКОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         13.11.2023                               а. Кызыл - Уруп                              № 28
Об утверждении
среднесрочного  финансового плана
Кызыл –Урупского  сельского поселения
на 2024-2026 годы
        В соответствии с положением о бюджетном процессе в Кызыл – Урупском  сельском поселении
                                                 П О С Т А Н О В Л Я Ю:
     1. Утвердить среднесрочный финансовый план Кызыл – Урупского сельского поселения на 2024-2026 годы и представить его в установленном порядке в Совет депутатов Кызыл – Урупского сельского поселения (Прилагаются Приложения №№1-3).
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Чагаровой Н.Б.

Глава администрации
Кызыл – Урупского сельского поселения                                          Н.Н. Чочиев

	Приложение 3 к Постановлению
                                                                                                             № 28  от 13.11.2023 года

	                                           Основные параметры бюджета Кызыл - Урупского
                                                             сельского поселения на 2024-2026 годы

	(тыс. рублей)

	2024 год
	2025 год
	2026 год

	Доходы, тыс.руб.
	8462,5
	5959,3
	6069,3

	Расходы, тыс.руб.
	8462,5
	559,3
	6069,3

	Дефицит, тыс.руб.
	0
	0
	0

	Уровень дефицита, %
	0
	0
	0

	Дотации, тыс.руб.
	5770,9
	5363,9
	5473,9

	Субвенции ВУС, тыс.руб.
	122,7
	127,0
	127,0

	Межбюджетные трансферты
	2110,5
	0,0
	0,0